
 

                                                                                     
 

 
Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

ve spolupráci s Českou basketbalovou federací Oblast Střední Morava 
pořádají školení Trenér basketbalu I 

 
 
 

Školení je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem na všestranný pohybový 
rozvoj a nácvik základních basketbalových dovedností, rozsah školení je 10  vyučovacích hodin. Úspěšný 

absolvent bude moci působit u družstev přípravek (nesoutěžní  basketbal), podmínečně bude možno s touto 
licencí vést 1 rok družstvo v minibasketbalových  soutěžích U11 až U13.  

 
 

Místo: 
 
 

Datum: 

        Fakulta tělesné kultury UP v Olomouci, tř. Míru 117, AC Baluo 
 
 
       neděle 10. září 2023 

            Vstupní podmínky:  věk nad 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence 
bude úspěšnému absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti)  

 

Obsah: Po absolvování 10 hodin přímé výuky všeobecné části a specializace na 
FTK UP a úspěšném zakončení závěrečnou zkouškou se studenti stanou 
držiteli licence "Trenér basketbalu I". Obdrží osvědčení o absolvování 
programu v rámci CŽV FTK UP. 

 
Cena: 500,- Kč včetně poplatku za vystavení osvědčení 

Garant školení: Mgr. Karel Hůlka, Ph.D. (+420777 320 009) 
 
 

Termín přihlášení:  do 2. září 2023 včetně úhrady ceny školení  
Adresa pro přihlášení: https://czv-up.upol.cz/cs/registration/2952/detail/terms 
 

 
 

Kontakt: karel.hulka@upol.cz    
 
 


